И.о. заведующегоМБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 185»

Е.В. Касич

от  _______________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу:

_________________________________
(адрес полностью)

________________________________________

тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание

ребенка в МБДОУ МО г. Краснодар  «Детский сад № 185».                           В соответствии

с постановлением главы администрации ( губернатора) Краснодарского края от 12

декабря 2013г. №1460 « Об утверждении Порядка обращения за компенсацией части

родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные

организации Краснодарского края, реализующие образовательную программу

дошкольного образования, и ее выплаты».

На(первого/второго/третьего)ребенка

____________________________________________________________,_______________.

       (Ф.И.О. ребёнка)                                   (дата рождения)

Группа  №_______________, в размере_____________%, от ______ рублей.

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Степень родства

1

2

3

4

Денежную компенсацию прошу перечислять на счет (отделение потовой связи) ________

_______________________________________________________________________

(реквизиты расчетного счета)

К заявлению прилагаю:

1. ________________________________________________________________________________________________________________

2 __  ___________________________________________________________________________________

3_ _____________________________________________________________________________________

4  _____________________________________________________________________________

5 _______________________________________________________________________

Об ответственности за достоверность и подлинность представленных сведений и документов

предупрежден.

      О компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в муниципальном

бюджетном образовательном учреждении, ознакомлен(а).

Дата ___________                                       __________   подпись получателя